
2024 m. lapkričio 14 d.

KONFERENCIJA IŠ CIKLO

„PRAKTIKAI PRAKTIKAMS”

 Vilniaus oro uosto VIP terminalas

Kontaktai
+370 686 61303

www.slaptasplanas.lt

labas@slaptasplanas.lt

Vilnius, V. Grybo g. 34, LT-10318



Krizės neužklumpa patogiu metu. Tačiau jeigu esame jai
pasiruošę, krizė gali tapti tik mažu nesklandumu, teisingų
sprendimų reikalaujančia situacija, o gal ir nauja galimybe.
Ruoštis krizėms būtina iš anksto – ne tada, kai jos jau būna
padariusios žalą, dažnai ir pražūtingą. Krizės ištinka kiekvieną
organizaciją, ir nuo jų neapsaugotas nė vienas verslas ar  jo
darbuotojai. Nuo skausmingų verslo sprendimų iki netikėtų
reputacinių smūgių, nuo gamtos kataklizmų iki šalies saugumo
iššūkių, nuo neramumais paženklintų organizacijos vidinių
reformų iki elementaraus žmogiško nesusikalbėjimo –
priežasčių didesnėms ar mažesnėms krizėms organizacijose,
nepriklausomai nuo jų dydžio, yra daugybė, ir beveik visas jas
galime valdyti ir kontroliuoti.

Apie tai, kaip pranešėjai ir panelinės diskusijos svečiai, šioje
konferencijoje ir kalbės patyrę verslo, vadybos, komunikacijos,
organizacinės psichologijos, žiniasklaidos praktikai, politikos ir
saugumo ekspertės. Visi jie yra skirtingų sričių specialistai, su
įvairiausiomis krizėmis savo darbuose susiduriantys nuolat –
tiek kaip savo verslų įkūrėjai ir organizacijų vadovai, tiek kaip
rinkodaros ir komunikacijos specialistai, kuriems organizacijose
dažnai patikimas krizių valdymas, tiek kaip samdomi
konsultantai-strategai ir krizių tyrėjai-teoretikai, ir tiesiog kaip
žmonės, kuriems jokia krizė jau nebeatrodo kaip pasaulio
pabaiga. Visi jie organizacines krizes patyrę patys, buvo
aktyvūs jų dalyviai, prisidėjo prie jų suvaldymo arba nagrinėjo
jas moksliškai, todėl autentiškos patirtys iš pirmų lūpų,
praktiniai krizių įveikimo receptai, patarimai, įkvėpimai ir
nuraminimai susirinkusiems – garantuoti.

Kaip visada, naujos pažintys ir naudingi pokalbiai prie taurės
tęsis networkingo sesijoje, šios jau trečios „Slaptas plano“
konferencijos programos pabaigoje.

 Vertės jūsų
darbuotojams

Pripažintų ekspertų pranešimai

Solidi verslininkų, vadovų ir
specialistų auditorija

Tinklaveika, kontaktai,
naudingos pažintys 

Krizių valdymo patirtys 
iš pirmų lūpų

Realių krizių pavyzdžiai 
ir jų analizė

Profesinis tobulėjimas 
už protingą kainą



Įvairiapusiškai ugdomas
personalas susiformuoja
kaip stipri, savarankiška,

kūrybiškai mąstanti ir
aktyviai veikianti komanda. 

Krizių valdymo 
konferencijos metu

personalo tobulinimui
skirtos lėšos yra nebrangi,

tačiau neabejotinai 
vertinga investicija į 

visos komandos ugdymą 
ir harmoningą 

organizacijos ateitį.

Žinios ir žinojimas mums
suteikia saugumo jausmą –
žinome, kaip jau yra buvę,
galime pasimokyti iš kitų,

labiau patyrusiųjų, patirčių,
klaidų ir sėkmių, gautas žinias
galime iškart pritaikyti savo
veikloje – tiek kasdienėje,
tiek planuodami ilgalaikes

strategijas. Mūsų
konferencijos atveju – žinias

gausite iš geriausių savo
sričių praktikų, su krizėmis
nuolat dirbančių arba jas

įveikti nuolat padedančių. 

Gebėjimas priimti
sprendimus yra vienas 
iš būdų valdyti krizinę 
ar bet kokią kitą keblią
situaciją. Už biuro ribų

gautos žinios ir patirtys
plečia akiratį, stiprina
pasitikėjimą savimi,

sukuria sąlygas imtis
iniciatyvos ir priimti

kritinius bei teisingus
sprendimus savo veikloje

ar organizacijoje.

Įmonėms, perkančioms penkis bilietus, 
šeštą bilietą dovanosime (jis bus atsiųstas Paysera sistemoje

nurodytam įmonės kontaktui). Pageidaujantiems gauti
išankstinę sąskaitą, kviečiame susisiekti su organizatoriais

žemiau nurodytais kontaktais. 

Išankstinis bilietas - 119 EUR,
Išankstinis bilietas + pietūs renginio erdvėje - 134 EUR

Nuo spalio 1 d. bilietai brangs. 
Daugiau informacijos: slaptasplanas.lt/bilietai

1 = 119 €  

6 = 714 

https://www.slaptasplanas.lt/bilietai


11:35-11:55   KAVOS PERTRAUKA

10.50

12.45

13:30 - 14:45   PIETŲ PERTRAUKA

10.00
INGA ROMANOVSKIENĖ 
Vadybos ekspertė, ilgametė Vilniaus miesto plėtros agentūros
„Go Vilnius“ generalinė direktorė

Krizės anatomija iš ilgametės praktikos: kodėl vienos krizės organizacijoms
baigiasi katastrofa, o kitos – sėkmingu proveržiu?

Įvadinis pranešimas

Kalba praktikai

BERTA ČAIKAUSKAITĖ
Komunikacijos ekspertė, verslininkė, komunikacijos ir reklamos agentūros
„Berta&Agency“ įkūrėja

Ką reiškia išgyventi aukščiausios kategorijos uraganą Berta? 
Apie krizių komunikaciją ir reputacijos išsaugojimą iš pirmų lūpų.

11.55
Kalba praktikai

IEVA ZUBAVIČIŪTĖ
Mados prekės ženklo „The Knotty Ones“ generalinė direktorė, verslų strategė,
investuotoja į tarptautinius tvarios mados startuolius

Verslo pamokos ir nelengvi sprendimai kelyje į tarptautinį pripažinimą – 
kokia yra sėkmės kaina?

Kalba praktikai

MIROLANDA TRAKUMAITĖ
Psichologė, organizacijų konsultantė, koučerė

Emocinės reakcijos organizacinės krizės akivaizdoje: kaip nuraminti save ir tuos,
kurie laukia atsakymų



14.45

15.35
Panelinė diskusija

INGA ROMANOVSKIENĖ, BERTA ČAIKAUSKAITĖ, MIROLANDA TRAKUMAITĖ,
MINDAUGAS JACKEVIČIUS*, JONAS SAKALAUSKAS** 
// moderuoja EGLĖ MURAUSKAITĖ

* Naujienų portalo LRT.lt vyriausiasis redaktorius, radijo ir televizijos laidų vedėjas
** Operos dainininkas, prodiuseris, viešosios įstaigos „Naujoji opera“ įkūrėjas ir
vadovas, buvęs Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro generalinis direktorius

Krizė – grėsmė ar/ir galimybė?

Uždarymo pranešimas

EGLĖ MURAUSKAITĖ
Saugumo ekspertė, Merilando universiteto (JAV) vyr. mokslininkė, TSPMI 
ir KTU dėstytoja, tekstų kūrėja

Geopolitika ir nesaugumas: kaip išsaugoti ramybę, kai rytojus – miglotas, 
o grėsmės – kaip niekad realios?

17.15

18:00 - 19:00    ATSISVEIKINIMO TAURĖ, TINKLAVEIKA

Kalba praktikai

RIMA URBONAITĖ
Politologė, apžvalgininkė, Mykolo Romerio universiteto dėstytoja

Ko verslas gali pasimokyti iš politikos: kai neapgalvoti sprendimai įstumia 
į reputacines krizes ir sužlugdo sėkmingas karjeras.

16:50-17:15   KAVOS PERTRAUKA



Kontaktai:

+370 683 26079

www.slaptasplanas.lt
martyna@slaptasplanas.lt


